5,000円 事前にお振込みいただくか、
当日ご持参ください。

未成年3,000円　小学生1,000円
幼児 ： 無料

水ノ上成彰事務所お申し込み・お問い合わせ先

TEL072-229-1058  FAX072-229-1305

　池田泉州銀行  堺支店 3028120　水ノ上成彰後援会普通振込先

申込記入欄 FAX送信先 072-229-1305

お名前

ご住所

お連れ様ご氏名 （計　　　名様）

電話番号

※先着順 100名様

水ノ上成彰 後援会

ビアパーティービアパーティービアパーティー
Beer Party

日頃よりご支援いただいている
皆様にお集まりいただき、
美味しい料理と冷たいビール、そして楽しい
会話で懇親を深めたいと思います。
ご参加お待ちしています。

日時

場所

会費

ホテル・アゴーラ・リージェンシー堺
１階ポルタス広場（堺市堺区戎島町4-45-1）

8/198/19ÓÓ
PM5:00～8:00PM5:00～8:00
（受付 PM5:00より）（受付 PM5:00より）

（雨天決行）（雨天決行）

HOTEL AGORA RIGENCY